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Jadual 6.10: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, Sarawak, 2004
Table 6.10: Abridged life table by age and sex, Sarawak, 2004

Umur Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlah bilangan  Jangkaan
Age mati di antara  di antara umur x mortaliti  (orangyang orang hidup di ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan danumur x+n  di antara umur x masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur  dan umur x+n ratio umur tepat x  Expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nx ndx nMy M nkx nSx Tx €x
Lelaki
Males
0 0.00595 595 0.00598 100,000 99,441 0.99319 * 7,273,086 72.7
1 0.00197 196 0.00049 99,405 397,156 0.99813 ° 7,173,646 72.2
5 0.00152 151 0.00030 99,209 495,667 0.99826 6,776,490 68.3
10 0.00196 194 0.00039 99,058 494,806 0.99669 6,280,823 63.4
15 0.00466 461 0.00093 98,864 493,169 0.99494 5,786,017 58.5
20 0.00546 537 0.00109 98,404 490,675 0.99401 5,292,848 53.8
25 0.00652 638 0.00131 97,867 487,737 0.99266 4,802,172 49.1
30 0.00815 793 0.00164 97,228 484,159 0.99095 4,314,435 44.4
35 0.00996 960 0.00200 96,435 479,776 0.98811 3,830,277 39.7
40 0.01384 1,321 0.00279 95,475 474,073 0.98286 3,350,501 35.1
45 0.02049 1,929 0.00414 94,154 465,947 0.97404 2,876,428 30.6
50 0.03155 2,909 0.00641 92,225 453,851 0.95728 2,410,481 26.1
55 0.05426 4,846 0.01115 89,316 434,463 0.92961 1,956,630 21.9
60 0.08745 7,387 0.01829 84,470 403,880 0.89310 1,522,167 18.0
65 0.12821 9,883 0.02740 77,082 360,706 0.83437 1,118,287 145
70 0.20855 14,014 0.04657 67,200 300,963 0.75506 757,581 11.3
75 0.25092 15,473 0.06809 53,185 227,246 0.50233 © 456,618 8.6
80+ 1.00000 37,713 0.16442 37,713 229,372 - 229,372 6.1
Perempuan
Female
0.00489 489 0.00491 100,000 99,543 0.99449 * 7,656,905 76.6
0.00139 138 0.00035 99,511 397,701 0.99877 ° 7,557,362 75.9
0.00093 93 0.00019 99,373 496,632 0.99904 7,159,661 72.0
10 0.00098 97 0.00020 99,280 496,158 0.99886 6,663,029 67.1
15 0.00131 130 0.00026 99,183 495,592 0.99844 6,166,871 62.2
20 0.00181 179 0.00036 99,054 494,820 0.99814 5,671,279 57.3
25 0.00190 188 0.00038 98,874 493,901 0.99737 5,176,459 52.4
30 0.00335 331 0.00067 98,686 492,604 0.99565 4,682,558 47.4
35 0.00535 526 0.00107 98,355 490,462 0.99309 4,189,954 42.6
40 0.00848 829 0.00170 97,829 487,074 0.98948 3,699,493 37.8
45 0.01258 1,220 0.00253 97,000 481,951 0.98321 3,212,419 331
50 0.02107 2,018 0.00426 95,780 473,856 0.97129 2,730,468 285
55 0.03652 3,424 0.00744 93,762 460,251 0.95074 2,256,612 241
60 0.06248 5,644 0.01290 90,338 437,580 0.92234 1,796,361 19.9
65 0.09385 7,948 0.01969 84,694 403,598 0.86802 1,358,781 16.0
70 0.17406 13,358 0.03813 76,745 350,332 0.79696 955,183 124
75 0.23813 15,095 0.05406 63,387 279,200 0.53840 ° 604,852 9.5
80+ 1.00000 48,293 0.14830 48,293 325,652 - 325,652 6.7
* Daripada kelahiran hingga ® paripada kumpulan umur 0-4 hingga ¢ Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 04 From age group 0—4 to age group 5~9
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